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Na przestrzeni kilku ostatnich lat diametralnie zmieniły się miejsca gromadzenia

odpadów na terenie miasta.

To efekt determinacji mieszkańców i zarządców nieruchomości jak również

zarządów Spółdzielni Mieszkaniowych. Od kilku miesięcy pracownicy Urzędu

Miejskiego cyklicznie kontrolują utrzymanie porządku w altanach i ich otoczeniu.

Straż Miejska otrzymuje kilka przenośnych kamer by skutecznie karać osoby, które

zanieczyszczają nasze miasto.

Dziękuję Zarządcom Nieruchomości, Wspólnotom oraz Spółdzielniom

Mieszkaniowym za zaangażowanie w poprawę wizerunku i estetyki naszego Miasta.

W ostatnim czasie można zauważyć jak bardzo zmienił się obraz naszych osiedli za

sprawą powstania estetycznych miejsc gromadzenia odpadów oraz dbałości o nie

ich właścicieli.

Na przestrzeni ostatnich lat sytuacja uległa znacznej poprawie, co widać na

przykładzie załączonych zdjęć. Duży wkład mają w to również sami mieszkańcy,

którzy widzą, że o porządek na własnym podwórku należy dbać. Niestety pojawiają

się jeszcze przypadki zanieczyszczania terenów wokół altan. W związku z tym,

przeprowadzane są częste kontrole pracownika Referatu Gospodarki Komunalnej,

Dróg i Ochrony Środowiska przy udziale Strażników Miejskich, którzy podczas

każdorazowej kontroli ok. 100 altan wyłapują przypadki wymagające

natychmiastowej interwencji i zlecają właścicielom danej altany uprzątnięcie terenu.

W większości przypadków dotyczy to gruzu i odpadów remontowych. W sprawach

spornych interweniuje Straż Miejska znajdując osobę, która spowodowała bałagan i

nakazując jej posprzątanie. Sytuacji takich można uniknąć oddając za darmo gruz i

odpady gabarytowe do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na ul.

Kwiatkowskiego na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej (wjazd od ul. Radomskiej

pomiędzy Tesco a Przychodnią Med-Star). PSZOK czynny jest od poniedziałku do

soboty w godz. 8-13, z wyłączeniem środy, gdy odpady można oddać w godzinach

popołudniowych 12-17. W przypadku odpadów gabarytowych, firma Tonsmeier

odbiera je dodatkowo z altan śmietnikowych w każdy pierwszy lub drugi

poniedziałek miesiąca (podział miasta na dwie części).

Mam nadzieję, że wspólnymi siłami sprawimy, że Starachowice będą wyglądać

jeszcze piękniej. Każdy mieszkaniec może dołożyć do tego coś od siebie, wystarczy

pozbywać się odpadów w miejscach do tego przeznaczonych a na pewno

osiągniemy cel.
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